

خبر

اطلاعیه مهم وزارت راه درباره وام اجاره

معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در اطلاعیه‌ای، از مستأجران خواست در زمان ثبت‌نام وام ودیعه پانک عامل را انتخاب کنند.

به گزارش زمان به نقل از خبرآنلاین، در اطلاعیه معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی آمده است: در راستای تسهیل و تسریع در فرآیند پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن تمامی متقاضیان دریافت این تسهیلات با مراجعه به سامانه طرح اقدام ملی مسکن به نشانی tem.mrud.ir در هنگام ثبت‌نام نسبت به انتخاب بانک عامل پرداخت‌کننده تسهیلات نیز اقدام کنند؛ براساس این اطلاعیه، متقاضیانی که پیش از این نسبت به ثبت‌نام جهت دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن اقدام کرده‌اند نیز باید به مراجعه به سامانه مذکور بانک عامل پرداخت‌کننده تسهیلات را انتخاب کنند.

افزایش شدید قیمت براید در بازار

قیمت براید از ابتدای هفته جاری با رشدی در حدود ۳ میلیون تومان مواجه شده است.

به گزارش زمان به نقل از خبرآنلاین، قیمت براید به سرعت در حال افزایش است؛ به طوری که از ابتدای هفته تا امروز با رشد چشمی حدود ۳ میلیون تومان مواجه شده است؛ به نظر می‌رسد دلیل مهم افزایش قیمت براید، نوسان شدید و رو به بالای قیمت دلار در بازار بوده است؛ تا جایی که قیمت دلار در روز ۲۷ هزار تومان نیز قرار گرفت؛ گزارش‌ها نشان می‌دهد که در حال حاضر براید ۱۱۱ در بازار ۱۴۷ هزار تومان قیمت دارد. در این شرایط است که براید ۱۲۱ تا به قیمت ۱۲۵ میلیون تومان به فروش می‌رود؛ به این گزارش، براید در بازار به قیمت ۱۳۰ میلیون تومان، براید ۱۵۱ به قیمت ۱۴۶ میلیون تومان و براید ۱۵۱ پلاس به قیمت ۱۵۷ میلیون تومان به فروش می‌رود.

ایلاغ افزایش سقف وام قرض الحسنه به بانکها

بانک مرکزی مصوبه افزایش سقف تسهیلات قرض‌الحسنه را برای اجرا به بانکها ابلاغ کرد.

به گزارش زمان به نقل از صداوسیما؛ با این مصوبه، سقف تسهیلات قرض‌الحسنه متعلق به بانک، از خانگی، اوراق و اوراق تحت پوشش کمیته امداد و سقف فرای تسهیلات قرض‌الحسنه اضطراری باید خرید اعتبارات و توسعه خانگی و کارگشایی امور کسبوکار خرد روستایی تا مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یابد. اولین درآمدها سال جاری شورای پول و اعتبار در آخرین جلسه خود در دولت دوازدهم، به افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه موافقت کرد که در پی آن، افزایش تسهیلات قرض‌الحسنه ضروری و عادی بانکها و بانکهای قرض‌الحسنه تا مبلغ ۵۰ میلیون تومان صورت گرفت؛ علاوه بر این، مصوب شد که سقف فردی و مدت بازپرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه مسکن معزومان شهری برای مدت‌چوبان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور نیز افزایش یابد که بر این اساس برای شهرهای کوچک کمتر از ۲۰۰ هزار نفر، ۸۰۰ میلیون تومان یا سایر شهرها ۱۰۰۰ میلیون تومان یا بازپرداخت ۲۰ سال تعیین شده در این بین، بانک مرکزی به منظور انجام اقدامات لازم در این راستا افزایش سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه را در بخشنامه‌ای به مدیران عامل بانکهای دولتی، غیردولتی، مؤسسات اعتباری غیر بانکی، شرکت دولتی استانی و بانک مشترک ایران - ونزوئلا ابلاغ کرد.

پرداخت ۱۶۴۵ میلیارد تومان

وام نوسازی بافت فرسوده

عضو هیئت مدیره بانک مسکن از پرداخت ۱۶۴۵ میلیارد تومان وام نوسازی بافت فرسوده خبر داد.

به گزارش زمان به نقل از آرتسین، محمدحسن علمداری یادآور شد: تاکنون ما مسکن در بافت‌های فرسوده به ۴۶۰ پروژه پرداخت شده است؛ و با بیان این که این پروژه‌ها مبلغ ۲۲ هزار واحد مسکن است، افزود: مبلغ قرارداد امضا شده با مالکان بافت‌های فرسوده ۱۶۵۵ میلیارد تومان است. سال گذشته برای ساخت‌وسازهای صنعتی ۲۵۰ میلیون تومان وام ساخت پرداخت می‌شد که این وام اسال به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

برنامه وزیر پیشنهادی صمت برای افزایش صادرات: برنامه دولت برای نصف کردن تورم طی ۲ سال آینده



که در برخی اقلام این اقدامات موثر باشد؛ فاطمی‌امین گفت: یکی از مهمترین اقدامات ما در این باره، تکمیل سامانه جامع تجارت است، زیرا اگر توانیم جریان کالای را رصد کنیم این که چه کالایی وارد می‌شود و چه کالایی کجا تولید و ابار می‌شود می‌تواند در اعمال ضوابط قیمت‌ها بسیار موثر باشد؛ ما هم اکنون ضوابطی برای قیمت‌گذاری داریم به نحوی که نظام توزیع قابل کنترل باشد، اما از آنجا که امکان اعمال این ضوابط را نداریم قیمت‌ها از دست ما درمی‌رود؛ی افزود: برنامه ما در کوتاه مدت این است که سامانه جامع تجارت تا پایان سال به حد قابل قبولی برسد و در برخی اقلام اصلی مانند مواد اولیه و مواد پایه که در قیمت‌گذاری هستند اقداماتی را با بورس کالا انجام دهیم که تلاش کنیم این مواد اولیه و پایه واحدهای تولیدی به موقع تامین شود از طرفی برنامه ویژه‌ای برای تدوام تولید داریم و به قدر نیاز، تولید افزایش یابد؛ فاطمی‌امین ادامه داد: اصلاح فرآیندهای اطفا می‌جوراه هم می‌تواند در روان شدن تولید موثر باشد که در این باره برنامه‌های اجرایی آماده کرده‌ایم ضمن این که کاهش قیمت ارز هم از مشکلات فراخین صادرات پیگیری می‌شود؛ وی با بیان این که طرک افزایش نرخ در نظام قیمت‌گذاری باعث شده سیاست‌ها در بخش‌های مختلف یک زنجیره متفاوت باشد گفت: این تفاوت سیاست‌ها موجب شده در جاهایی از زنجیره فشار و درجاهایی دیگر انبساط بیش از حد ایجاد شود از این رو باید به سستی

بروم که ضوابط قیمت‌گذاری، اجرایی شود نه این که دولت فقط قیمت‌گذاری دستوری انجام دهد، زیرا گفته است قیمت‌ها وقتی از یک حد خارج شود هم تولیدکننده و هم مصرف‌کننده متضرر می‌شوند؛ وزیر پیشنهادی صمت گفت: می‌توانیم نظام مدیریت قیمت‌گذاری را به گونه‌ای تنظیم کنیم که هم عوامل تولید در طول زنجیره سهم عادلانه‌ای داشته باشند و هم از مصرف‌کننده حمایت شود؛ فاطمی‌امین با پاسخ به پرسشی درباره مشکلات پیش روی صادرات به افغانسان با شرایط کنونی افزود: صادرات به افغانستان با قدری نیست که شرایط کنونی آن را دچار چالش کند اما در برنامه ریزی صادراتی بیش از ۵۰ کشور را در چهار گروه از جمله گروه کشورهای همسایه و گروه کشورهای منطقه‌ای دسته بندی کرده‌ایم تا سیاست افزایش صادرات محقق شود؛ی اضافه کرد: در این سیاست کشورهای هدف را تحلیل و بررسی کردیم این که چه کالایی به کدام کشور صادر شود و از چه کشوری کالا وارد کنیم پیشنهادها در این باره آماده شده و در اختیار اتاق بازرگانی قرار گرفته است؛ اگر باید بیشتر کار کنیم تا این پیشنهادها نهایی شود و اگر از مجلس ر ا اعتماد بگیرم به فریوت این کار را آغاز خواهم کرد؛ فاطمی‌امین اصلاح ساختار تولید و تجارت، توجه به اقتصاد دیجیتال و شرکت‌های دانش بنیان و تمرکز بیشتر بر آراوری صادرات غیر نفتی را از راهبردهای خود در وزارت صمت، معدن و تجارت بیان کرد.

همه برای بهبود شرایط اقتصادی کشور پای کار بیایند

زمانی کنونی، همه توان بخش خصوصی برای پیشبرد اقتصاد کشور در اختیار وزارت صمت قرار خواهد گرفت. وی اضافه کرد: وزیر پیشنهادی صمت هم که این اکنون تعامل با بخش خصوصی را آغاز کرده است که اگر این تعامل با اهدافمان باشد می‌توانیم مسائل اقتصادی را محطوبرت کنیم؛ فاطمی‌امین با اشاره به اینکه برنامه ما به تسهیل می‌شود؛ شافعی گفت: شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی که نهادهای قانونی است نیز می‌تواند بسیاری از مشکلات موجود میان دولت و بخش خصوصی را حل کند که با حضور آقای فاطمی‌امین امیدواریم این شورا در بهبود کسب و کار موثرتر از قبل عمل کند؛ وی با بیان این که وزیر پیشنهادی صمت سال‌ها در اتاق بازرگانی عضویت و بخش خصوصی به عنوان وزیر صمت خبر امیدوارکننده‌ای در بین فعالان اقتصادی بوده است.

به عنوان فعال اقتصادی به حساب آورد و قراوت شما را با بنگاه داری برای همه روشن می‌کند این نقطه امیدوی برای فعالان اقتصادی است که فردی با این مشخصات در جایگاه تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری صمت معدن و تجارت کنونی قرار می‌گیرد؛ آیت الله آقاي گفت: شما کالای بالایی به بخش خصوصی دارید؛ اما نمایندگی‌ها که از وزارت صمت در اتاق بازرگانی عضو می‌شوند تا اکنون عضویت این افراد نتایج خاصی را برای تولید و اقتصاد کشور در پی نداشته است که باید در دوره میان این رویه متحول شود؛ رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: دولت در تدوین سیاست‌های اقتصادی از نظر مشورتی بخش خصوصی استفاده کند زیرا با این اقدام اجرایی برنامه‌های اقتصادی تسهیل می‌شود؛ غلامحسین شافعی پس از نشست اعضای هیئت رفسه اتاق بازرگانی و وزیر پیشنهادی صمت افزود: در شرایط موجود و با حساسیت

مشارکت صندوق نوآوری در ۴۸ طرح فناورانه

از طریق «هم سرمایه گذاری»

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، بیان اینکه از ۴۸ طرح فناورانه مشارکت می‌کند، گفت: تاکنون از ۴۸ طرح به واسطه شتابدهنده‌ها و صندوقهای پژوهش و فناوری در قالب «هم سرمایه‌گذاری» مشارکت کردیم.

به گزارش زمان به نقل از مهر، علی وحدت با بیان اینکه صندوق نوآوری و شکوفایی از نیمه دوم سال ۱۳۹۷ به نامد با بهره‌گیری از ظرفیت تمام شتابدهنده‌ها و صندوقهای نوآوری و وروش‌های نوین و اهرمی سازی منابع، نسبت به شکل‌دهی و حمایت از نظام تامین مالی نوآوری اقدام کرده است، گفت: در این دوره بیش از ۱۲۶۰۰ میلیارد تومان انواع تسهیلات و خدمات مالی به شرکت‌های دانش بنیان در سراسر کشور ارائه کردیم؛ وحدت با تاکید بر اینکه تلاش شده تا نسبت تسهیلات به سرمایه گذاری صندوق، علیرغم نپایا میاحت سرمایه‌گذاری، تسهیلات با میانگین جهانی باشد، گفت: سرمایه‌گذاری به شدت وابسته به شرایط کلان اقتصادی، ثبات و فضای کسب و کار است. در کشورهای توسعه یافته هم وام همچنان محرک اصلی برای حمایت دولتی محسوب می‌شود و این نسبت تسهیلات به سرمایه‌گذاری چسبیده به سیرای از طرح‌های فناورانه خلاقانه‌هایی به صورت مشارکتی داشته باشیم، خاطرنشان کرد: تاکنون با همکاری ۱۲ صندوق پژوهش و فناوری، ۴۸ طرح محبب شده که با خط اعتباری معادل ۴۸۰ میلیارد تومانی و در قالب طرح هم سرمایه‌گذاری با شرکت‌های دانش بنیان مشارکت داشته‌ایم؛ وحدت با بیان اینکه یکی دیگر از روش‌های «هم سرمایه‌گذاری» شتابدهنده‌ها هستند، گفت: همچنین به واسطه حمایت از شتابدهنده‌ها و اختصاص خط اعتباری به آنها، توانستیم طرح هم سرمایه‌گذاری را اجرایی کنیم.

درخواست مرغانداران برای حذف ارز ۴۲۰۰

تومانی واردات نهاده

دست کلون مرغداران کشور با بیان این که ارز ۴۲۰۰ تومانی به نام تولیدکنندگان و به کام دیکران است گفت: مرغداران خواستار پایان دادن به سیاست ارز ترجیحی برای واردات نهاده هستند.

به گزارش زمان به نقل از آرتسین، پرویز فروغی مدیر کلون مرغداران کشور در مصاحبه با رادیو گفتگو، اظهار نظر کرد: ۴۲۰۰ تومانی برای واردات نهاده خوراک دام و سیاست ارز ترجیحی به نام تولیدکنندگان و سودش به کام دیکران شد دولت به ارز ۴۲۰۰ قیمت مرغ از تولید حدود ۱۷ هزار تومان طلب می‌کند در صورتیکه مرغداران نهاده‌های دامی را از بازار آزاد تهیه می‌کنند و قیمت تمام شده حدود ۲۲ هزار تومان می‌شود پس حذف آن به سود ماست؛ وی افزود: مرغداران کشور پس از گذشت سالها از اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات نهاده خوراک دام و طیور، به این نتیجه رسیده‌اند که این ارز نه تنها هیچ سودی برای تولید نداشته، بلکه موجب ضرر و زیان و هزاردین میلیارد تومان فساد و رانت شده که خود آن به چشم تولیدکننده و مردم قابل استدلال به بهانه اینکه ارز ۴۲۰۰ تومان از واردات حذف شود، قیمت‌ها افزایش‌های زیادی خواهد داشت، همچنان به تخصیص این ارز به نفع ای اهامه می‌دهد؛ی افزود: اعضای انجمن طیور و شماری از تشکلهای زیرمجموعه آن، در نامه‌ای به رئیس جمهور خواستار حذف ارز ترجیحی برای واردات نهاده و حذف آن، در صورتیکه این ارز به نفع تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و مرغداران کشور نباشد، بلکه زمینه‌ای برای افزایش فساد و سوداگری را در تمام زنجیره‌های خصوصی و دولتی فراهم آورد؛ فروغی با اشاره به اینکه اعضای انجمن طیور ایران معتقدند ارائه آن به جای واردات باید به تولیدکننده و مصرف‌کننده (دهکدهای آسیب پذیر) اختصاص داد تا بتواند خودکفایی دولتی و دستوری و از چندین‌باری برای همیشه شسته شود. گفت: در روزی که دولت خود را به نفع تولیدکننده و فساد در واردات دام و طیور که سالانه بیش از ۴۵ میلیارد دلار از کشورهای دیگر وارد می‌شود، باعث شده که تنها تولیدکنندگان از ۲۰۰ میلیارد تومان به ۴۸۰ میلیارد تومان، ۴۸ طرح محبب شده که با خط وارد نهاده و مرغ هم اضافه شود؛ پرویز فروغی مدیر کلون مرغداران کشور در بیان تاکید کرد: به نظر می‌رسد، جرات شتابدهنده‌ها از زیبایی آنها از مسئله از ترجیحی نسبت به وای خواهد اجرا کرد؛ از خود تولیدکنندگان به صورت شفاف طلب می‌کنند.

نگاه روز

شمارش معکوس برای معرفی دیس کل بانک مرکزی

• زهرای الگری

اقتصادی‌ترین چهره کابینه سیزدهم کیست؟ این سوالی است که حالا از پس معرفی کابینه سیزدهم از سوی ابراهیم ربیعی می‌توان پاسخی سرراست بیان داد. کارشناسان متعددی به این سوال پاسخ دادند. هر چند اعتقاد بر این است که در وزارتخانه‌های در جایگاه خوش، با اهمیت است اما به نظر می‌آید بر اساس خاندوزی است و بسیاری وی از اقتصادی‌ترین چهره کابینه می‌دانند؛ فلولت دقیق درباره وی از سوی یک کارشناس اقتصاد خاندوزی صورت گرفت؛ صادق الحسینی گفت اگر خاندوزی از ابتدا به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت امور اقتصادی و دارایی معرفی می‌شد می‌تواند انتقادات تند از سوی کارشناسان مواجه می‌شد چرا که در عمل تجربه اجرا ندارد اما د قیاس با دیگر گزینه‌های مطرحه، شرایط بهتری را داراست. در چند اقتصاد یکی از مهمترین دغدغه‌های کنونی در جمله است اما کارشناسان و فعالان اقتصادی معتقدند که دولت سیزدهم برنامه روشنی برای اقتصاد ندارد و این را می‌توان از لایلهای شرایط معرفی کابینه و انتصابها فهم کرد.

حسن مرادی، کارشناس اقتصاد انرژی در خصوص ترکیب اقتصادی کابینه معتقد است، وی با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی بسیار با اهمیت است، گفت: من به احاطه علمی آقای خاندوزی اعتقاد دارم و می‌دانم ایشان ذخیره مناسبی برای آینده هستند اما فکر می‌کنم این احاطه علمی هنوز برای تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی کافی نیست؛ او به اشاره به اینکه بهر است آقای خاندوزی در مستحالی چون معاون وزیر و - در حیطه اجرا قرار گیرند، ادامه داد: تصور من این است که در این شرایط برای وزارت امور اقتصادی و دارایی گزینه‌ای با احاطه بیشتر نیاز است؛ وی وزیر انتخابی برای وزارت نفت را وزیر مناسب عنوان کرد و گفت: من معتقدم که حضور ایشان برای وزارت نفت بسیار مستقیم است چرا که ایشان از مدیران وزارت نفت هستند و همین نکته امتیاز بسیار بزرگی تلقی می‌شود؛ وی به اشاره به حضور نمایان برای تصدی وزارت نیرو گفت: وزارت نیرو وزارتخانه بسیار مهمی است. همان طور که می‌بینید احاطه با مشکلات ساختار فرآوانی را برای اقتصاد و اجتماع ایران ایجاد کرده و این‌ها می‌توان به سادگی از کنار آن گذشت. مشکلات کمبود برق و بحران که در این راستا برای صنعت ایجاد شده است حاکی از آن است که اهمیت وزارت نیرو بسیار بالاست. سیدکمال سیدعلی، معاون تسیز برق برای مرکز نیز می‌گوید: من تصور می‌کنم آقای ربیعی با محدودیت‌های بسیاری در انتخاب تیم خود مواجه بودند و اتفاقاً تغییرات مکرر و دقیقه تغییرات نیز می‌تواند این مسئله را تشدید کند. وی اضافه کرد: من اطلاعات چندانی از گزینه‌های معرفی شده برای تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان برنامه و بودجه ندارم اما درباره بانک مرکزی و وزارت صمت، اهمیت بسیار بالایی دارد و باید به این نکته اهمیت در این وضعیت بسیار تعیین کننده است، گفت: فردی که در این جایگاه قرار می‌گیرد، می‌تواند تعیین کننده آینده وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان برنامه و بودجه نیز خواهد بود؛ سیدعلی گفت: فردی باید در این چنگ اقتصادی در راس بانک مرکزی قرار گیرد که اول شیخوخت کافی را داشته باشد و از سوی دیگر بتواند مقامات حاضر در کابینه را راضی کند که تصمیمات درست بگیرند؛ به گفته وی شجاعت اعلام نظر درباره ضرورت سیاست‌های فاضلی کافی است.

از جمله این ملاحظات نظری می‌تواند به حیطه‌ای همدلی نیز در این کابینه با اشاره به اینکه به وزارت امور اقتصادی و دارایی از اهمیت بسیار برخوردار است، گفت: اقتصاد ایران دارای یک سری ایرادات ساختاری اساسی است چرا که حجم محدود و نهادهای دولتی همشان بسیار بیشتر از چیزی است که باید باشد؛ او اضافه کرد: ترکیب وزارت اقتصاد و بانک مرکزی غربت است، اضافه کرد: آقای میرفلاحی مدیر اجرایی قوی است از آنجایی مدیریت سازمان برنامه و بودجه را تسهیل می‌کند و سید دیگر آقای خاندوزی از جامعه اقتصادی کشور هستند و توسط جامعه متخصصین مالی و امور اعتبارات کار گرفته‌اند. وی نیز، ترکیب، بانک مرکزی نقش بسیار مهمی دارد این در حالی است که شرایط ویژه تحریم آدم کارکنه می‌تواند به توجیه به محبت آقای ربیعی؛ همچون مبنی بر اینکه به حکم موهوب در دقیقه نود وارد میدان شده است؛ طبیعتی است که برنامه‌های برای اقتصاد نازدهم را تاکید کرد؛ برخی معتقدند افراد معرفی شده فاقد تجربه هستند البته ششما فکر می‌کنم گزینه معرفی شده برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این چارچوب فکری خیلی زود به این سمت می‌رسد؛ محمدصادق الحسینی، کارشناس اقتصادی نیز گفت: باید توجه کرد که از سه فرمان سیاستگذاری در ایران تنها یک فرمان در دست دولت است و این رو تمرکز دولت باید در این حوزه بسیار بالا باشد؛ وی در توضیح این مطلب افزود: در حقیقت فرمان سیاست خارجی در دست شورای امنیت ملی، فرمان سیاست فرهنگی در دست شورای عالی انقلاب فرهنگی و تنها فرمان سیاست اقتصادی در دست دولت است؛ او این رو باید با اهمیت بیشتری مسم که اقتصاد را مورد واکاوی قرار داد؛ این کارشناس اقتصادی با اشاره به انتخاب احسان خاندوزی برای وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز تاکید کرد: ما خاندوزی را رویه‌ای ایتانی در گمانه‌زنی‌ها چندان مطرح نبود و شاید اگر ایشان از این صحنه می‌شدند با انتقاد گسترده‌تری روبرو می‌شدند اما در قیاس با سایر گزینه‌های مطرحه به نظر وضعیت بهتری داشتند؛ وی اشاره به اینکه حضور فردی خاندوزی در کابینه بانک مرکزی می‌تواند به دلیل میانگین کسب سیاستگذار اقتصادی در دولت ربیعی بالاتر از دولت روحانی برود، تاکید کرد: البته باید به نظر داشت که عکس این واقعیت نیست؛ پایین آمدن این معدل در صورت انتخاب نهادهای جدید دقیق نیست؛ افراد با سابقه مختلف در این حضور دارند؛ همچون حسینی، مدیر کل اتاق بازرگانی ایران و عراق نیز می‌گوید: کابینه معرفی شده متشاب با شرایط بحرانی کشور نیست؛ وی به اشاره به اینکه تکرار چهره‌های قدرتی است که در دولت سیزدهم در حال شکل گیری است، می‌گوید: آقای میرفلاحی در مراسم معارفه خود علیه برجام موضع گرفتند؛ از سوی دیگر با روحانی که از پی سرع و داریم معتقدیم کس بر این چهار چهره‌های میرفلاحی خواهد بود. آقای مخبر، آقای وحیدی، آقای فاطمی‌امین و خاندوزی افراغ دیگر این چهار شلمی را تشکیل می‌دهند و به‌ترتیب شکل‌گیری می‌تواند قدرت می‌تواند در آن با مشکلات مواجه می‌شود. وی به اشاره به اینکه دولت سیزدهم در مجلس با دقت و حساسیت بالا اعضای کابینه را مورد بررسی قرار دهد و اگر کسی می‌کند فردی در تراز وزارت نیست، بدون معالشت نسبت به رد وی اقدام نماید.